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Concepto

Gobierno

Coordinacion de la Politica de Gobierno

Presidencia / Gubernatura

io Publico

Preservacioén y Cuidado del

Funcién Publica

Asuntos Juridicos

Relaciones Exteriores

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos Financieros

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Policia

Proteccion Civil

Otros Asuntos de Orden Publico y Seguridad

Otros Servicios Generales

Servicios de Comunicacion y Medios

Acceso a la Informacién Publica Gubernamental

Otros

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Ordenacion de Aguas Residuales, Drenaje y
Alcantarillado

Reduccion de la Contaminacion

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Urbanizacion

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Pblico

Vivienda

Salud

Prestacion de Servicios de Salud a la Comunidad

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Cultura

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Estado Andlitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

19,355,951.22

17,592,478.28

221,568.11

16,873,900.92

497,009.25

694,018.50

694,018.50

5,000.00

5,000.00

704,018.50

138,803.70

79,401.85

485,812.95

360,435.94

152,230.39

208,205.55

0.00

5,308,979.68

1,112,325.89

1,112,325.89

4,009,653.79

1,012,989.64

2,065,088.56

931,575.59

0.00

87,000.00

87,000.00

0.00

Clasificacion Funcional

01/Ene/2017 al 31/Dic/2017

Ampliaciénes/
(Reducciones)

-34,186.56
1,121,364.05
118,255.81
270,875.12
902,242.37
-170,009.25
-263,806.50
-263,806.50
34,982.70
34,982.70
-704,018.50
-138,803.70
-79,401.85
-485,812.95
-222,708.31
-52,651.49
-208,205.55
38,148.73
53,184,194.71
9,858,532.65

9,348,532.64

510,000.01
36,633,547.45
34,539,770.05

1,524,889.80

-37,167.59

606,055.19

-66,161.80

-66,161.80

1,062,050.45

1,062,050.45
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Modificado

19,321,764.66

18,713,842.33

339,823.92

270,875.12

17,776,143.29

327,000.00

430,212.00

430,212.00

39,982.70

39,982.70

0.00

137,727.63

99,578.90

38,148.73

58,493,174.39

10,970,858.54

10,460,858.53

510,000.01

40,643,201.24

35,552,759.69

3,589,978.36

894,408.00

606,055.19

20,838.20

20,838.20

1,062,050.45

1,062,050.45

Devengado

19,321,764.66

18,713,842.33

339,823.92

270,875.12

17,776,143.29

327,000.00

430,212.00

430,212.00

39,982.70

39,982.70

0.00

137,727.63

99,578.90

38,148.73

58,493,174.39

10,970,858.54

10,460,858.53

510,000.01

40,643,201.24

35,552,759.69

3,589,978.36

894,408.00

606,055.19

20,838.20

20,838.20

1,062,050.45

1,062,050.45

Fecha: 31/Dic/2017

Pagado Subejercicio
18,466,359.41
17,872,749.84
338,061.66
270,875.12
16,936,813.06
327,000.00
423,795.79
423,795.79

39,982.70

39,982.70

0.00

129,831.08

92,682.35

37,148.73

58,076,456.73

10,904,782.77

10,394,782.77

510,000.00

40,316,442.65

35,393,327.46

3,546,517.00

778,123.62

598,474.57

20,838.20

20,838.20

1,062,050.45

1,062,050.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Concepto

Educacion

Educacién Basica

Educacion Media Superior

Proteccion Social

Alimentacién y Nutricion

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Agropecuaria

Combustibles y Energia

Electricidad

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Desarrollo Tecnolégico

Total del Gasto

Autorizé.
Presidente Municipal Constitucional
Amalia Mora Eguiluz

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Aprobado

0.00

100,000.00

100,000.00

10,195,463.10

9,893,413.00

9,893,413.00

0.00

302,050.10

302,050.10

34,860,394.00

Ampliaciénes/

(Reducciones) Modificado
5,520,048.81 5,520,048.81
3,100,000.00 3,100,000.00
2,420,048.81 2,420,048.81

176,177.15 276,177.15
176,177.15 276,177.15
6,443,166.64 16,638,629.74
6,335,190.00 16,228,603.00
6,335,190.00 16,228,603.00
107,976.59 107,976.59
107,976.59 107,976.59
0.05 302,050.15

0.05 302,050.15
59,593,174.79 94,453,568.79

Reviso.
Sindico Procurador Municipal
Osciel Luviano Rodriguez
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Devengado

5,520,048.81

3,100,000.00

2,420,048.81

276,177.15

276,177.15

16,638,629.74

16,228,603.00

16,228,603.00

107,976.59

107,976.59

302,050.15

302,050.15

94,453,568.79

Pagado

5,496,265.51

3,086,647.94

2,409,617.57

276,077.15

276,077.15

16,638,629.74

16,228,603.00

16,228,603.00

107,976.59

107,976.59

302,050.15

302,050.15

93,181,445.88

Elaboré.

Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



